
MATERNIDADE DARCY VARGAS

Presidente da COREME: SCHEILA SIEBENEICHER

PRM EM GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA
QTDE NOME MATRÍCULA FUNÇÃO

1 ANDREA BETINA SCHMITT PALMIERI 393545-02-0 COORDENADOR
2 ADEMIR GARCIA REBERTI 330073-02-0 PRECEPTOR
3 ALEXANDRA ALBUQUERQUE ALVARES DE SOUZA 336929-02-3 PRECEPTOR
4 AMANDA HEINEN 396976-02-2 PRECEPTOR
5 ANITA SERAFIM MARTINS 997759-01-7 PRECEPTOR
6 ARNALDO CARDOSO DOS SANTOS JUNIOR 996413-02-4 PRECEPTOR
7 BRUNA BALESTRIN 991651-01-2 PRECEPTOR
8 CARLITO MOREIRA FILHO 282867-02-7 PRECEPTOR
9 CARLOS ALBERTO HASSTENTEUFEL DOS SANTOS 245399-01-1 PRECEPTOR

10 CARLOS EDUARDO SOARES PEREIRA 245439-01-4 PRECEPTOR
11 CLAUDIO BORBA CANABARRO 666484-01-9 PRECEPTOR
12 CRISTIAN SBARDELOTTO 663125-01-8 PRECEPTOR
13 DAIANA DOMINGUES SCOPEL ARAÚJO 969621-01-0 PRECEPTOR
14 DANIELLE BETINA DE OLIVEIRA TRAESEL 969687-01-3 PRECEPTOR
15 DANIELE SAMPEDRO RAMOS 395362-02-9 PRECEPTOR
16 DELI GRACE DE BARROS ARAUJO 344130-02-0 PRECEPTOR
17 DEONÍZIO WERLICH 245433-01-5 PRECEPTOR
18 DIRLANI WOLTMANN 659041-01-1 PRECEPTOR
19 FABIO RIEGER 344132-03-6 PRECEPTOR
20 FLÁVIA DA ROCHA LAPA 969626-02-1 PRECEPTOR
21 FRANCISCO FARIAS DA COSTA JUNIOR 363300-01-4 PRECEPTOR
22 GISLAINE PAVIANE FARRIS 971502-01-9 PRECEPTOR
23 GRAZIELA CÁRIA MACIEL 981880-01-4 PRECEPTOR
24 JANAINA LEONARDO CAVASOLLA 361712-01-2 PRECEPTOR
25 JEAN CARL  SILVA 282909-02-6 PRECEPTOR
26 JOANA ÁVILA CARDOSO 997779-01-1 PRECEPTOR
27 JOÃO MARCELLO SAMPAIO DE CASTRO NOLETO 990752-01-1 PRECEPTOR
28 JORGE SILVA DO AMARAL 327925-02-1 PRECEPTOR
29 JOSÉ EDUARDO GAUZA 338862-02-0 PRECEPTOR
30 JULIANA DOS REIS 987652-02-9 PRECEPTOR
31 JULIO GUSTAVO COSTA 960297-02-6 PRECEPTOR
32 JUSSARA OLIVEIRA 389746-02-0 PRECEPTOR
33 KARIN HEDWIG STRICKER 383469-03-7 PRECEPTOR
34 KLEBER DE ALCANTARA CALHEIROS 388035-01-4 PRECEPTOR
35 LÉO CEZAR VIEIRA 245393-01-2 PRECEPTOR
36 LUIZ HENRIQUE NICOLAZZI 282721-02-2 PRECEPTOR
37 MANOEL PEREIRA PINTO FILHO 245437-01-8 PRECEPTOR
38 MARCELO MONICH FRONZA 344129-02-6 PRECEPTOR
39 MARIANA LUZ STOCCO 958850-02-7 PRECEPTOR

RELAÇÃO DE MÉDICOS PRECEPTORES LOTADOS NAS UNIDADES HOSPITALARES 
VINCULADOS A  SES



40 MAURO MATSUMOTO YOSHIMI 377775-01-8 PRECEPTOR
41 MÉRICLIS DELLA FRASSON 977818-01-7 PRECEPTOR
42 MURIEL GRANDO 668588-01-9 PRECEPTOR
43 NELSON PESSANO VASQUES 385976-01-2 PRECEPTOR
44 NELSON PINTO PALMA 327924-02-3 PRECEPTOR
45 NORBERTO CHELLA JUNIOR 658665-01-1 PRECEPTOR
46 PAULA CRISTINA DOS SANTOS LIMA 951097-02-7 PRECEPTOR
47 PAULA REGINA CONTRI 991654-01-7 PRECEPTOR
48 RAÔNI BINS PEREIRA 977821-01-7 PRECEPTOR
49 RAQUEL MORIHISA 658664-01-3 PRECEPTOR
50 TAIS DO NASCIMENTO MONTEIRO 954124-02-1 PRECEPTOR
51 THAYS HELENA BARBOSA DE CAMPOS LIMA 981878-01-2 PRECEPTOR
52 VALDIR MARTINS LAMPA 245434-01-3 PRECEPTOR
53 WILLY HERMANN SCHULZE 292596-01-6 PRECEPTOR

PRM EM NEONATOLOGIA
QTDE NOME MATRÍCULA FUNÇÃO

1 CLAUDIA BORTOLAZZO PINTO 337583-8-02 COORDENADOR
2 ADRIANA MORATO ROSAS 370027-5-03 PRECEPTOR
3 ALEXANDRA CHRISTMANN 332230-02-0 PRECEPTOR
4 ALINE CASTRO ALVES DE LIMA 960693-02-9 PRECEPTOR
5 ALVARO ROGÉRIO NOVAES CARNEIRO 377839-01-8 PRECEPTOR
6 AMANDA BUDANT KLIEMANN 959888-01-5 PRECEPTOR
7 ANA CAROLINA BARROS LEITE MANJABOSCO 996802-01-4 PRECEPTOR
8 ANDREIA ELISA BALDISSERA 961764-01-7 PRECEPTOR
9 CAROLINA CECÍLIA COELHO 961504-0-02 PRECEPTOR

10 CLARICE SILVA 985087-02-2 PRECEPTOR
11 CRISTIANE COVER SBEGHEN 956175-02-7 PRECEPTOR
12 DELI GRACE DE BARROS ARAÚJO 344130-02-0 PRECEPTOR
13 DIOGO VINICIUS KROETZ 397624-03-6 PRECEPTOR
14 FABIO AGERTT 383994-01-0 PRECEPTOR
15 FAUSTO MARIANO 968914-01-1 PRECEPTOR
16 FERNANDO MARQUES PEREIRA 244970-01-6 PRECEPTOR
17 FRANCISCO CESAR PABIS 255313-01-9 PRECEPTOR
18 FRANCELE ALVES GRANJEIRO FORTEZ 956156-01-0 PRECEPTOR
19 GUILHERME ROBERTO COLIN 282889-02-8 PRECEPTOR
20 JOAQUIM LEITE NETO 304263-02-3 PRECEPTOR
21 JORGE LUIZ FERNANDES DE OLIVEIRA 245533-01-1 PRECEPTOR
22 JULIANA KAWAKAMI 366284-02-5 PRECEPTOR
23 JULIANA LINHARES DE OLIVEIRA EMERICK 997755-01-4 PRECEPTOR
24 LAURA RECH GOMES GREGOL 370026-02-7 PRECEPTOR
25 LEANDRO MARCELO SPINELLI 968911-7-01 PRECEPTOR
26 MARIA BEATRIZ REINERT DO NASCIMENTO 245520-01-0 PRECEPTOR
27 MARIA HELENA CORREA SALUSTIANO 370025-02-9 PRECEPTOR
28 MARIA TERESA SANCHO MOREIRA 384260-01-6 PRECEPTOR
29 MAUREEN STERN WEINAND 968350-02-0 PRECEPTOR



30 NIRAIMATHY CHIDAMBARAM 392090-01-9 PRECEPTOR
31 PATRICIA ZANOTELLI CAGLIARI 383993-01-1 PRECEPTOR
32 RENATA DE MELO FERST 976016-02-4 PRECEPTOR
33 ROBSON MARCELO DE OLIVEIRA (DUPLO VINCULO) 386001-03-9 PRECEPTOR
34 ROBSON MARCELO DE OLIVEIRA (DUPLO VINCULO) 386001-9-04 PRECEPTOR
35 SCHEILA SIEBENEICHER (DUPLO VINCULO) 346338-02-9 PRECEPTOR
36 SCHEILA SIEBENEICHER (DUPLO VINCULO) 346338-04-9 PRECEPTOR
37 TALITA SANA VALÉRIO 996683-01-8 PRECEPTOR
38 TENILLE AIÊSSA RAMIREZ 385488-01-4 PRECEPTOR
39 TÚLIO EUGÊNIO MALBURG 245596-01-0 PRECEPTOR
40 VANESSA MARIA CABRAL DA CRUZ 968356-02-9 PRECEPTOR
41 WILMAR LÉO MAFFEZOLLI 379191-04-2 PRECEPTOR

PRM EM MEDICINA FETAL
QTDE NOME MATRÍCULA FUNÇÃO

1 MANOEL PEREIRA PINTO FILHO 245437-01-8 COORDENADOR
2 ADEMIR GARCIA REBERTI 330073-02-0 PRECEPTOR
3 AMANDA HEINEN 396976-02-2 PRECEPTOR
4 ANDREA BETINA SCHMITT PALMIERI 393545-02-0 PRECEPTOR
5 CARLITO MOREIRA FILHO 282867-02-7 PRECEPTOR
6 DIRLANI WOLTMANN 659041-01-1 PRECEPTOR
7 FABIO AGERTT 383994-01-0 PRECEPTOR
8 FRANCISCO CESAR PABIS 255313-01-9 PRECEPTOR
9 GUILHERME ROBERTO COLIN 282889-02-8 PRECEPTOR

10 JEAN CARL  SILVA 282909-02-6 PRECEPTOR
11 JORGE SILVA DO AMARAL 327925-02-1 PRECEPTOR
12 KARIN HEDWIG STRICKER 383469-03-7 PRECEPTOR
13 MARCELO MONICH FRONZA 344129-02-6 PRECEPTOR
14 SCHEILA SIEBENEICHER 346338-02-9 PRECEPTOR
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